お客様各位

九州放送機器展2

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
このたび弊社は、下記の通り九州放送機器展2011に出展する
皆様のお役に立てる多数の新製品をご用意しております。必ず
つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よ

九州放送機器展2

■ 会 期

2011年7月6日（水） ～

■ 開催会場

福岡国際センター

■ 小間番号

J-62

HD/SD キャラクタージ

■ ST-350H
メディアプレーヤー

■ MP-90HD（参考出展）

・AVI/MPEG/WMV/MXF（XDCAM互換）をHD-SDI再生
・ネットワーク・外部メディアから直接再生が可能
・タッチパネルを使用した直観的な再生操作
・コンパクトな1Uラックマウントサイズ

新機能簡易タイム送出を実
置きで、標準化。作画から送
低価格で実現しました。文字
ロールスーパーに最適です

あらゆるマルチメディアファイルを
直接SDI再生、携帯動画に対応

抜群の操作性でテロッ

HD/SD-SDIに対応した映像合成装置です。最大４レ

放送システム オールインワン装置 SDI/DVI/HDMI 信号

3G-SDIからDVI（HDMI互換

映像合成装置

■ LM-90HD/SD
3G対応 マルチフォー

■ MFC-90

イヤー合成可能です。ロゴジェネレーターとしてもお使
いになれます。また、緊急音など本線の音声にミック
ス可能です。入力信号が途絶えた場合は、プリセット
１０に記憶した静止画、音声を自動で出力します。

換
マルチフォーマットに対応。
カラコレ機能を搭載していま
音声MUX/音声DMX/リマッ

東京営業所 東京都渋谷区道玄坂1-16-7 ハイウェービル6
大阪営業所 大阪府大阪市都島区片町2-2-48 MID京橋ビ
本 社 東京都八王子市千人町2-17-16

詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご
＊お問い合わせは、 e-mail:sales@videotron.c

平 成 23 年 6 月 吉 日

ビデオトロン株式会社

011出展の御案内

す。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ることとなりました。
ずや皆様のご期待に添うものと確信いたしております。
りお待ちしております。

敬具

011出展の御案内

～ 2011年7月7日（木）

ェネレーター

HS
フレームシンクロナイザー

■ FS-25HD/SD

実装しています。価格は据え
送出まで安定した運用を
字放送、自動お知らせ
す。

ップ制作シーンを
強力にサポート

省スペース、20万円以下という低価格を実現。
手のひらサイズのフレームシンクロナイザーです。
フォーマット自動認識で モード設定も可能。エマー
ジェンシースルーにも対応しています。

はがきサイズのフレームシンクロナイザー

文字情報システム

■ TG-70V ON-AIR
号のフォーマットを

相互変換

換）までの入出力を備え

気象データ自動受信・遠隔操作で
情報発信

緊急を伴う台風情報、地震情報をすばやく送出。

ーマットコンバーター

0

換 備
クロスコンバート、FS及び

ます。
ッピング機能も搭載です。

緊急を伴う台風情報、地震情報をすばやく送出。
インターネットを介し、情報入力した文字を遠隔送出。

スマートフォンなどにも対応。安定した文字スクロール
を実現。

6F
ビル3F

ご覧ください。
co.jpまでご連絡ください。

TEL 03-5457-7715 FAX 03-5457-7716
TEL 06-6355-6257 FAX 06-6355-6256
TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6321